
29 746 544,33

I   Zwiększenie dochodów 623 364,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

750

75056

2010 10 873,00 zlecone

758

75801

2920 611 544,00

801

80101

0970 947,00

II  Zmniejszenie dochodów 0,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

34 760 394,33

I   Zwiększenie wydatków 187 550,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

750

75022

3030 40 000,00

75023

4270 50 000,00

4440 36 000,00

75056

3040 3 124,00 zlecone

4010 5 444,00 zlecone

4110 1 294,00 zlecone

4120 211,00 zlecone

4210 800,00 zlecone

754

75404

3000 5 000,00

75478

2910 243,00Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub .....

paragraf

paragraf

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Nazwa

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Uchwała Nr  V / 45 / 2011

z dnia 28 marca 2011r.

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Nazwa

 1.Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 

Zakup usług remontowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r.     

Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy              

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   Rada Miejska, na na wniosek 

Burmistrza,   uchwala  :  

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2011

Subwencje ogólne z budżetu państwa

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻAROWA

poprzez :

 2.Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 

Nazwa

Wpływy z różnych dochodów

Część oświatowa subwencji ogólnej dla  j.s.t.

Nazwa

Nazwa

paragraf

Komendy wojewodzkie Policji

Wpłaty jednostek na fundusz celowy

Nazwa

RÓŻNE ROZLICZENIA

Dotacje cel. .. na zad. bieżące z zakresu admin.rządowej oraz  ...

Nagrody o charakterze szczególnym …

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Spis powszechny i inne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Spis powszechny i inne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

poprzez :



str. 2

801

80101

4010 947,00

6060 10 000,00

80110

6060 10 000,00

852

85295

3110 14 487,00

926

92601

4210 10 000,00

II  Zmniejszenie wydatków 0,00

Dział

Rozdział

Kwota w zł Znacznik

5 013 850,00 zł

3 502 910,00 zł

1 510 940,00 zł      -  pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości

12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Nazwa

Gimnazja

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

      i Funduszu Spójności w Tabeli Nr 3.

Szkoły podstawowe

 3.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela Nr 4) :

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Nazwa

Zakup materiałów i wyposażenia

 5.  Wskazać plan wydatków na 2011r w Tabeli Nr 2, 2a, 2b, 2c.

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe

paragraf

 7.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2011 r. w Tabeli Nr 4.

      -  nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości

11.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

       oraz wydatków nimi finansowanych w Załączniku nr 2.

 6.  Wskazać wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OŚWIATA I WYCHOWANIE

 8.  Wskazać zadania inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2011 w Tabeli Nr 7.

 4.  Wskazać prognozowane dochody na 2011r w Tabeli Nr 1.

 9.  Wskazać dotacje udzielone z budżetu gminy w  Załączniku Nr 1.

10.  Ustalić plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych


